令和 3 年 7月 22 日

神奈川県社会保険労務士会

川崎北支部会員各位

神奈川県社会保険労務士会川崎北支部

支部長 豊島 康晴

令和 3 年度第 2 回支部研修会（オンライン・会場併用）のお知らせ

会員の皆様には、日ごろより支部の事業にご理解ご協力をいただきありがとうございま

す。

さて、標記研修会を下記のとおり企画いたしましたので、ご案内いたします。

多数の会員の皆様がご参加くださいますようお願いいたします。

記

日  時： 令和 3 年 8 月 6 日（金）14 時 30 分～16 時 00 分

参加方法： Zoom によるオンラインと会場での開催の併用となります。各自希望する方法

でご参加下さい。感染状況が気になる場合はオンラインでの参加を推奨いた

します。

Zoom の参加用 URL や資料ダウンロード方法等は改めてご案内致します。

※ 今後の新型コロナ感染状況によっては、会場開催は中止し、オンライン開

催のみに変更する場合もあり得ますので、予めご了承下さい。（会場開催

中止の場合は前日までにメール通知します）

会  場： ユニオンビル セミナールームＢ・Ｃ

  （住所：川崎市中原区小杉町 3丁目 264 番地 3 TEL：044-733-2211）

【研修会】 時 間：14 時 30 分～15 時 30 分

      テーマ：① 改正高年齢者雇用安定法(70 歳までの就業機会確保措置の努力義

務化)について

          ② 高年齢者雇用に関する助成金の概要について

      講 師：川崎北公共職業安定所 所長 沼野 柄也 様

【支部会】 時 間：15 時 30 分～16 時 00 分

       支部長挨拶、支部役員紹介、今期の活動予定等を予定。支部事業運営につい

てのご意見、ご要望等ございましたらお聞かせ下さい。

以上